1.2 - Em caso de discordância existente entre as especificações e/ou condições do objeto descritas no 
Comprasnet e as estabelecidas neste Edital, prevalecerão às últimas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 893.642,43 (oitocentos e 
noventa e três mil, seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos), conforme Termo de 
Referência (Anexo V), e serão custeadas pelo orçamento do Poder Judiciário do Estado do Amazonas por 
meio de suas Unidades Gestoras: Tribunal de Justiça do Amazonas - TJ, Fundo de Reaparelhamento do